
Név Szervezeti egység Munkakör Elérhetőség Telefonszám

Ágoston István Ferenc Forrásbevonási és Likviditáskezelési Igazgatóság igazgató agoston.istvan@mfb.hu +3614281400

Bacsfay Péter Finanszírozási Igazgatóság ügyvezető igazgató bacsfay.peter@mfb.hu +3614281400

Bali András Operációs Divízió ügyvezető igazgató bali.andras@mfb.hu +3614281400

dr. Bánlaki Péter EU Pénzügyi Eszközök Osztály EU pénzügyi eszközök vezető Banlaki.Peter@mfb.hu +3614281400

Bányai Péter Refinanszírozási és Értékesítés Támogatási Osztály refinanszírozási és értékesítés támogatási vezető Banyai.Peter@mfb.hu +3614281400

Bátoriné Kövér Judit KKV és Mikrohitel Kezelési Osztály KKV és mikrohitel kezelési vezető batorinek@mfb.hu +3614281400

Bernáth Tamás Vezérigazgatóság elnök-vezérigazgató Bernath.Tamas@mfb.hu +3614281400

dr. Berta Adrienn Üzleti Divízió főigazgató Berta.Adrienn@mfb.hu +3614281400

dr. Budai Katalin Edina Nemzetközi Jogi Osztály nemzetközi jogi vezető Budai.Katalin@mfb.hu +3614281400

Bujdosó Péter Kontrolling és Üzleti Intelligencia Igazgatóság igazgató Bujdoso.Peter@mfb.hu +3614281400

Czakó Péter László Stratégiai Csoport Irányítási Igazgatóság igazgató Czako.Peter@mfb.hu +3614281400

dr. Csaba Ildikó Beszerzési és Közbeszerzési Osztály beszerzési és közbeszerzési vezető Csaba.Ildiko@mfb.hu +3614281400

Csont Dávid Kockázatkezelési Divízió ügyvezető igazgató csont.david@mfb.hu +3614281400

Dercsényi András Strukturált Finanszírozási Igazgatóság igazgató Dercsenyi.Andras@mfb.hu +3614281400

Faragó Attila Belső Ellenőrzési Igazgatóság igazgató Farago.Attila@mfb.hu +3614281400

Ferencziné Kristyán Krisztina Pénzügyi Eszközök Ellenőrzési Osztály pénzügyi eszközök ellenőrzési vezető FerenczineKristyan.Krisztina@mfb.hu +3614281400

Fülöp Levente Eszköz-Forrás Menedzsment (ALM) Osztály eszköz-forrás menedzsment vezető Fulop.Levente@mfb.hu +3614281400

Gerencsér Titanilla Piackutatási, Elemzési és Ügyfélélmény Menedzsment Osztály piackutatási, elemzési és ügyfélélmény menedzsment vezető Gerencser.Titanilla@mfb.hu +3614281400

dr. Gracza Tünde Humán Erőforrás Igazgatóság igazgató Gracza.Tunde@mfb.hu +3614281400

dr. Gyalog Cecília Éva EU Koordináció Igazgatóság igazgató Gyalog.Cecilia@mfb.hu +3614281400

Gyurókovics Zsuzsanna Marketing Osztály marketing vezető Gyurokovics.Zsuzsanna@mfb.hu +3614281400

Harsányi Csaba Brüsszeli Képviselet képviselet vezető - Brüsszel harsanyi.csaba@mfb.hu +3614281400

Hegedűs Ágnes Projektfinanszírozási Igazgatóság igazgató Hegedus.Agnes@mfb.hu +3614281400

dr. Herencsár Lajos Bank- és Információbiztonsági Igazgatóság igazgató Herencsar.Lajos@mfb.hu +3614281400

dr. Horváth József Forrásbevonási Osztály forrásbevonási vezető Horvath.Jozsef@mfb.hu +3614281400

Jakab Árpád Bankbiztonsági Osztály bankbiztonsági vezető Jakab.Arpad@mfb.hu +3614281400

Kaló Ágnes Stratégiai és Projekt Igazgatóság igazgató Kalo.Agnes@mfb.hu +3614281400

Katona Adrienn Mária Operatív Hitelkockázat Kezelési Igazgatóság igazgató Katona.Adrienn@mfb.hu +3614281400

dr. Kiss Nikoletta Compliance Igazgatóság igazgató Kiss.Nikoletta@mfb.hu +3614281400

Kósa Dávid András Üzleti Intelligencia Osztály üzleti intelligencia vezető Kosa.David@mfb.hu +3614281400

Kovács Ágnes Konszolidációs és Adatszolgáltatási Osztály konszolidációs és adatszolgáltatási vezető Kovacs.Agnes@mfb.hu +3614281400

Lévai Róbert Informatikai Infrastruktúra Osztály informatikai infrastruktúra vezető Levai.Robert@mfb.hu +3614281400

Limbach Attila Stratégiai Kockázatkezelési Igazgatóság igazgató limbach.attila@mfb.hu +3614281400

dr. Magyar Péter EU Jogi Igazgatóság igazgató magyar.peter@mfb.hu +3614281400

Marosvölgyi Márta Bankműveleti Igazgatóság igazgató marosvolgyi.marta@mfb.hu +3614281400

Martini Réka Stratégiai Divízió főigazgató Martini.Reka@mfb.hu +3614281400

Mészáros Rita Marketing és Kommunikációs Igazgatóság ügyvezető igazgató Meszaros.Rita@mfb.hu +3614281400

Milassin Levente Péter Kommunikációs és PR Osztály kommunikációs és PR vezető Milassin.Levente@mfb.hu +3614281400

Nyitrai Gergely MFB Pontok Értékesítés Támogatási Osztály értékesítés támogatási vezető Nyitrai.Gergely@mfb.hu +3614281400

Polgár Péter Kockázatelemzési Osztály kockázatelemzési vezető Polgar.Peter@mfb.hu +3614281400

Simon Dezső Alkalmazás Szolgáltatások Igazgatóság igazgató Simon.Dezso@mfb.hu +3614281400

Sipos Péter Infrastruktúra Szolgáltatások Igazgatóság igazgató sipos.peter@mfb.hu +3614281400

dr. Sipos-Tompa Levente Csoportirányítási Divízió főigazgató Sipos-Tompa.Levente@mfb.hu +3614281400

Sulyok Krisztina Veronika Pénzügyi Támogató Központ Igazgatóság igazgató sulyok.krisztina@mfb.hu +3614281400

dr. Szabó Nóra Jogi és Compliance Igazgatóság ügyvezető igazgató Szabo.Nora@mfb.hu +3614281400

Szabó Sándor Értékesítési és Ügyfélkapcsolati Igazgatóság igazgató Szabo.Sandor2@mfb.hu +3614281400

Szász Tibor Monitoring Osztály monitoring vezető Szasz.Tibor@mfb.hu +3614281400

Szekeres Cecília Pénzügyi és Számviteli Osztály pénzügyi és számviteli vezető Szekeres.Cecilia@mfb.hu +3614281400

Szomszéd Attila EU Vizsgálati Osztály EU vizsgálati vezető szomszed.attila@mfb.hu +3614281400

Tenke Gábor Termékfejlesztési Igazgatóság igazgató Tenke.Gabor@mfb.hu +3614281400

dr. Tevan Eszter EU Jogi és Megfelelőségi Osztály EU jogi és megfelelőségi vezető Tevan.Eszter@mfb.hu +3614281400

Tóth László Kockázati Tőkebefektetések Igazgatóság igazgató Toth.Laszlo2@mfb.hu +3614281400

Tóth-Lenk Zsuzsanna Sára Általános Jogi és Szabályozási Osztály általános jogi és szabályozási vezető Toth-Lenk.Zsuzsanna@mfb.hu +3614281400

Virovecz Gábor László Speciális Hitelkockázat Kezelési Igazgatóság igazgató virovecz.gabor@mfb.hu +3614281400

Visnyár Péter Vállalati Alkalmazások Osztály vállalati alkalmazás támogatási vezető Visnyar.Peter@mfb.hu +3614281400

Zátrok Ildikó Nemzetközi Kapcsolatok Igazgatóság igazgató Zatrok.Ildiko@mfb.hu +3614281400


